
5a giornata attività esordienti DX Piave Foglio n. 1
18/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Domenica 06/06/2004 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CROSATO GIORGIA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 10:25.9
2 1 4 BARCELLONA BEATRICE 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 10:36.1
3 2 4 PISON SOFIA 1992 A.S.D. NUOTO BELLUNO 10:38.9
4 2 5 BONISIOL NADINE 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 10:39.2
5 1 3 PICCOLI NORMA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 10:39.5
6 1 1 MEZZALIRA SARA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 10:39.8
7 3 5 GOBBETTO CHIARA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 10:43.3
8 2 3 ZANIBELLATO VANESSA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 10:48.9
9 1 6 ZANCHETTA ERIKA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 10:50.0

10 1 2 DAL PRA' HELENA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 11:04.6
11 2 2 PADOAN LAURA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 11:09.1
12 3 4 CASTIGLIONI SAMANTHA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 11:14.5
13 3 3 DANIELUTTI VALERIA 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 11:21.4
14 3 2 MENEGHETTI GIULIA 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 11:23.2
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5a giornata attività esordienti DX Piave Foglio n. 2
18/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Domenica 06/06/2004 ore 10:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 1 ALBERTON DAVIDE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 18:05.5
2 1 4 PETRIN MARCO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 18:37.4
3 2 6 SFOGGIA LUCA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 18:47.2
4 3 2 GALLINARO GIACOMO 1991 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 18:52.5
5 1 3 PANDOLFO GABRIELE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 19:13.2
6 3 5 PIOVESAN STEFANO 1991 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 19:28.0
7 3 1 TONIOLO NICOLA 1991 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 19:55.4
8 2 5 PEGORARO EDDI 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 20:00.9
9 3 4 FRANCONETTI ANDREA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 20:11.5

10 3 3 CREMASCO RICCARDO 1991 A.S.D. ANTARES NUOTO 20:11.8
11 1 1 ESPOSITO ENRICO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 20:17.0
12 1 5 BORSATO ALBERTO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 20:51.7
13 1 2 ZANNIN ALESSANDRO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 20:55.4
14 2 3 PROSDOCIMI FILIPPO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 20:59.3
15 1 6 BORSATO ALESSANDRO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 20:59.5
16 2 2 SPAGNOLO LEONARDO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 21:02.5
17 2 4 PEGORARO GIACOMO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 22:47.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti DX Piave Foglio n. 3
18/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Domenica 06/06/2004 ore 11:06
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 BUOSI ANTONELLA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:29.7
2 1 2 PREST ALESSIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:29.8
3 1 1 ZANCHETTA ERIKA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0
4 1 5 ZANIBELLATO VANESSA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:30.4
5 1 3 BUDEL MARTINA 1992 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:34.8
6 2 3 CASULLI LAURA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:37.3
7 2 1 KELEMINA BENEDETTA 1992 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:37.5
8 4 4 COPPE ELENA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:38.6
9 4 5 COMIOTTO VALENTINA 1992 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:40.7

10 2 4 VANZIN ALESSANDRA 1992 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:41.3
11 2 6 PAGANIN URSULA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:41.6
12 4 3 LARGO VERDIANA 1992 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:41.9
13 2 2 PANTALEONI MARTA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:42.1
14 3 5 CASARIN ALESSANDRA 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:43.0
15 3 2 BORTOT GIULIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:43.5
16 2 5 DE BONA GIULIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:43.7
17 3 4 MINELLA ELISA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:45.9
18 3 3 COLBERTALDO ELISABETTA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:48.8
19 4 2 GRANDO GIOIA 1993 SS. DELTA SPORT 01:54.6
- 1 4 MORETTO GIULIA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti DX Piave Foglio n. 4
18/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Domenica 06/06/2004 ore 11:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SFOGGIA LUCA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.8
2 1 2 SPAGNOLO LEONARDO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.6
3 1 5 SABINO ANTONIO 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:24.1
4 1 4 MODINO MATTEO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:26.0
5 1 6 FRANCONETTI ANDREA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:26.7
6 1 1 PIOL DAVIDE 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:29.0
7 2 4 CHINELLATO MICHELE 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:31.5
8 2 2 ARBOIT MATTIA 1991 SS. DELTA SPORT 01:31.8
9 2 3 PEGORARO GIACOMO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:33.4

10 2 5 BETTO NICHOLAS 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:40.0
11 2 1 CAMPAGNOLO DAVIDE 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:43.3
- 2 6 VECCHIATO WERTHER 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti DX Piave Foglio n. 5
18/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Montebelluna, Domenica 06/06/2004 ore 11:21
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 D'ARNESE CHIARA 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:46.1
2 1 1 TITOTTO CHIARA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:48.9
3 1 6 CATTAPAN ANNA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:55.0
4 1 2 ROSSI LUDOVICA 1994 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:58.6
5 1 5 MODINO SILVIA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:02.1
6 2 3 LEVORATO ARIANNA 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 03:15.7
7 2 4 FIGARO FEDERICA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:15.8
8 2 2 SPERANDIO ALICE 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 03:20.2
9 1 4 CALLEGARI ANNA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:24.8

10 3 3 CATTAPAN ANITA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:34.0
11 3 4 GASPARIN ELENASOFIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:35.5
12 2 5 FAGGIAN CARLOTTA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:37.0
13 3 2 CASARIN MARTINA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:42.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti DX Piave Foglio n. 6
18/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Montebelluna, Domenica 06/06/2004 ore 11:33
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CECCHIN ALBERTO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:36.5
2 1 4 COMETTO MATTIA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:36.6
3 1 5 ZANIBELLATO LUCA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:39.4
4 1 3 MERAZZI GIANLUCA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:40.8
5 2 4 ALBERTON LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:43.9
6 2 3 STORTINI DIEGO 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:44.0
7 2 2 QUAGGIOTTO DAVIDE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:45.5
8 1 6 CARPENE' STEFANO 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:46.2
9 3 3 BELLE' SAMUELE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:46.9

10 2 5 SABINO ALESSIO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:48.0
11 1 1 CLERICI GIANLUCA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:49.6
12 2 1 CAMERANO RICCARDO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:50.1
13 3 4 ZANATTA LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:55.4
14 3 5 BELLATO ALBERTO 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:56.6
15 3 6 TOFFOLET LUCA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:57.0
16 3 2 PASTRO NICOLO' 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:57.7
17 3 1 DE SIMONE PAOLO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:58.2
18 2 6 BOLZONELLO NATHAN 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:04.7
19 4 5 BOCCABELLA NICOLA 1994 A.S.D. NUOTO BELLUNO 03:07.7
20 5 5 CATTAPAN UMBERTO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:15.1
21 4 4 PIANON DAVIDE 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:16.3
22 4 2 CORSO GIANNI 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:19.1
23 5 4 FILIPPIN DANIEL 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:21.1
24 5 3 TONIN LUCA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:22.2
25 4 1 VANZETTO GIACOMO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:32.3
26 5 2 MILANI GIANLUCA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:42.2
- 4 3 NALDI GIANLUCA 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti DX Piave Foglio n. 7
18/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Domenica 06/06/2004 ore 11:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BONISIOL NADINE 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:45.4
2 1 3 MEZZALIRA SARA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:46.2
3 1 2 PISON SOFIA 1992 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:46.4
4 1 5 BARCELLONA BEATRICE 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:46.7
5 2 2 DAL PRA' HELENA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:54.2
6 2 4 GANEO BEATRICE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:54.5
6 2 1 CASTIGLIONI SAMANTHA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:54.5
8 3 5 GOBBETTO CHIARA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:57.7
9 1 6 DE BONA SILVIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:58.2

10 3 6 BUDEL MARTINA 1992 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:59.6
11 2 3 PADOAN LAURA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:00.9
12 5 1 SGNAOLIN LUDOVICA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:01.6
13 3 3 DANIELUTTI VALERIA 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:02.8
14 2 5 ZANIBELLATO MARTINA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:03.2
15 3 4 BUOSI ANTONELLA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:03.9
16 3 1 MENEGHETTI GIULIA 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:04.4
17 2 6 STANGHERLIN GLORIA 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:04.8
18 3 2 CASULLI LAURA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:07.2
19 4 4 VANZIN ALESSANDRA 1992 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:08.3
19 4 3 COPPE ELENA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:08.3
21 4 2 PANTALEONI MARTA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:08.8
22 4 1 DE NEGRI IRENE 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:09.3
23 5 4 DAL MAS ELETTRA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 03:10.4
24 5 3 MENEGALDO GIULIA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:11.8
25 4 5 PELLIZZARI SARA AURORA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:15.5
26 5 5 COLBERTALDO ELISABETTA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:17.0
27 5 2 PAGANIN URSULA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:24.3
- 1 1 PICCOLI NORMA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti DX Piave Foglio n. 8
18/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Domenica 06/06/2004 ore 12:11
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PANDOLFO GABRIELE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:30.1
2 1 4 ALBERTON DAVIDE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:30.5
3 1 2 PETRIN MARCO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:32.9
4 1 5 PEGORARO EDDI 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:42.8
5 1 1 PIOVESAN STEFANO 1991 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:44.1
6 2 3 CREMASCO RICCARDO 1991 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:46.3
7 2 4 MODINO MATTEO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:48.9
8 4 4 SABINO ANTONIO 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:51.9
9 4 5 PROSDOCIMI FILIPPO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:53.2

10 3 2 BOSA ALBERTO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:53.3
10 2 2 CANEVE OMAR 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:53.3
10 2 1 ZANNIN ALESSANDRO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:53.3
13 3 4 GUIDOLIN MARCO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:53.8
14 3 1 CHINELLATO MICHELE 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:54.4
15 2 5 ESPOSITO ENRICO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:55.8
16 3 5 BORSATO ALBERTO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:56.2
17 3 3 TONOLO DANIELE 1991 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:57.0
18 3 6 BARDIN RICCARDO 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:00.2
19 2 6 PIOL DAVIDE 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 03:03.5
20 4 1 CARNEMOLLA GIUSEPPE 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:04.2
21 4 6 CASTELLAN MATTIA 1992 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:20.8
- 4 3 FEDELE ETTORE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA ASS
- 1 6 GALLINARO GIACOMO 1991 A.S.D. NATATORIUM TREVISO SQU
- 4 2 BORSATO ALESSANDRO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti DX Piave Foglio n. 9
18/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Montebelluna, Domenica 06/06/2004 ore 12:28
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CATTAPAN ANNA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:06.9
2 1 4 D'ARNESE CHIARA 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:09.4
3 1 1 TITOTTO CHIARA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:14.9
4 1 5 CALLEGARI ANNA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:18.3
5 1 2 MODINO SILVIA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:26.5
6 2 3 FIGARO FEDERICA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:43.8
7 2 4 CATTAPAN ANITA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:54.6
8 2 2 CASARIN MARTINA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:54.7
9 2 1 GASPARIN ELENASOFIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 04:07.1

10 2 5 FAGGIAN CARLOTTA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 04:14.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti DX Piave Foglio n. 10
18/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Montebelluna, Domenica 06/06/2004 ore 12:37
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CECCHIN ALBERTO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:55.0
2 1 3 MERAZZI GIANLUCA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:59.6
3 1 4 ZANATTA LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:59.7
4 1 1 ALBERTON LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:01.6
5 1 5 COMETTO MATTIA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:02.6
6 1 6 BELLE' SAMUELE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:05.7
7 2 6 QUAGGIOTTO DAVIDE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:06.1
8 2 3 ZANIBELLATO LUCA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:07.8
9 2 1 SABINO ALESSIO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:11.1

10 2 2 CLERICI GIANLUCA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:16.2
11 3 3 DE SIMONE PAOLO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:16.7
12 2 4 CARPENE' STEFANO 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:18.8
13 3 4 BELLATO ALBERTO 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:20.5
14 3 2 BOLZONELLO NATHAN 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:21.4
15 2 5 STORTINI DIEGO 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:22.5
16 3 5 BOCCABELLA NICOLA 1994 A.S.D. NUOTO BELLUNO 03:23.2
17 3 1 PASTRO NICOLO' 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:29.3
18 4 1 CATTAPAN UMBERTO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:41.7
19 4 2 TONIN LUCA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:44.9
20 4 4 MILANI GIANLUCA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:47.6
21 4 3 VANZETTO GIACOMO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:51.4
22 4 5 FILIPPIN DANIEL 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:59.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti DX Piave Foglio n. 11
18/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Domenica 06/06/2004 ore 12:56
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CROSATO GIORGIA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:34.7
2 1 4 GANEO BEATRICE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.9
3 1 6 KELEMINA BENEDETTA 1992 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:37.3
4 1 2 ZANIBELLATO MARTINA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:37.6
5 1 1 STANGHERLIN GLORIA 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:37.8
5 1 5 DE NEGRI IRENE 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:37.8
7 2 2 PREST ALESSIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:39.8
8 2 4 DE BONA SILVIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:40.6
9 3 2 SGNAOLIN LUDOVICA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:41.1

10 2 1 CASARIN ALESSANDRA 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:42.1
11 2 5 PELLIZZARI SARA AURORA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:42.7
12 2 3 MINELLA ELISA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:42.8
12 3 4 DAL MAS ELETTRA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:42.8
14 2 6 BORTOT GIULIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:43.2
15 3 5 GRANDO GIOIA 1993 SS. DELTA SPORT 00:53.7
16 3 1 LARGO VERDIANA 1992 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:54.0
- 3 3 MENEGALDO GIULIA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO SQU
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5a giornata attività esordienti DX Piave Foglio n. 12
18/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Domenica 06/06/2004 ore 13:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BOSA ALBERTO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:33.3
2 1 1 CARNEMOLLA GIUSEPPE 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:34.5
3 1 4 TONOLO DANIELE 1991 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.1
4 2 3 BARDIN RICCARDO 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:36.1
4 1 2 CANEVE OMAR 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:36.1
6 2 2 ARBOIT MATTIA 1991 SS. DELTA SPORT 00:37.0
7 1 6 GUIDOLIN MARCO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:37.6
8 2 5 CASTELLAN MATTIA 1992 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:40.7
9 3 4 VECCHIATO WERTHER 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:40.8

10 2 4 BETTO NICHOLAS 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:41.2
11 3 3 MAZZA MARCO 1992 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:45.3
- 1 5 TONIOLO NICOLA 1991 A.S.D. NATATORIUM TREVISO SQU
- 3 2 CAMPAGNOLO DAVIDE 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO SQU
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5a giornata attività esordienti DX Piave Foglio n. 13
18/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Montebelluna, Domenica 06/06/2004 ore 13:03
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CATTAPAN ANNA 1995 (00:41.0)

MODINO SILVIA 1994
TITOTTO CHIARA 1994
FIGARO FEDERICA 1995

1 1 3 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:54.5

CASARIN MARTINA 1994 (00:49.6)

FAGGIAN CARLOTTA 1994
GASPARIN ELENASOFIA 1995
CATTAPAN ANITA 1995

2 1 2 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:23.1

FACCHIN IRIS 1994
LEVORATO ARIANNA 1995
ROSSI LUDOVICA 1994
SPERANDIO ALICE 1995

- 1 4 A.S.D. NUOTO BELLUNO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti DX Piave Foglio n. 14
18/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Montebelluna, Domenica 06/06/2004 ore 13:07
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

COMETTO MATTIA 1993 (00:40.2)

CLERICI GIANLUCA 1993
MERAZZI GIANLUCA 1993
CARPENE' STEFANO 1993

1 1 3 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:36.3

QUAGGIOTTO DAVIDE 1993 (00:39.9)

PASTRO NICOLO' 1993
BOLZONELLO NATHAN 1993
BELLE' SAMUELE 1993

2 1 5 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:41.2

ZANIBELLATO LUCA 1993 (00:39.6)

SABINO ALESSIO 1994
CAMERANO RICCARDO 1994
BELLATO ALBERTO 1993

3 1 4 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:42.8

DE SIMONE PAOLO 1993 (00:44.5)

CATTAPAN UMBERTO 1994
CECCHIN ALBERTO 1993
MILANI GIANLUCA 1994

4 1 2 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:56.3

CAMPAGNOLO DAVIDE 1992 (00:48.8)

VANZETTO GIACOMO 1994
TONIN LUCA 1994
FILIPPIN DANIEL 1994

5 1 1 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:19.0
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